Portaria n9 15/82

O Professor Dr. Heitor Màsson Cirne Lima, Diretor da Fundação Facul

dade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas a-

tribuições,

RESOLVE:

1 - Tornar sem efeito o item 2 da Pártaria n9 03/82;

2 - Os recursos no valor de Cr$ 5.323.000,00 a que se refere o item

1 desta Portaria, constam no orçamento mas ficam bloqueados, não podendo ser objeto de despesa;

3 - Fixar a nova posição da Receita;

4 - Fixar a nova posição da Despesa.

fls.01

	00000001